
Główna Komisja W y b o r c z a do Rady Miejskiej w Brzezinach podaje
do wiadomości listy kandydatów na radnych uznane za ważne:
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Lista Nr. 1.

L. p.

1

2

3

Nazwisko i imię

Ajdels Izrael Icek

Berger Moszek Hersz

Fidler Jakób

w iek

49
27

28

zawód

buchalter
kamasznik

buchalter

adres

Kościuszki 7

Staszica 6
Lasockich 2

Ta]isto rVr. 3.

1
2

3
4

5
6
7

8
9

Kozłowski Wacław
Świniarski Stanisław

Olczyk Jan
Kiełbasiński Aleksander

Janowski Ludwik
Radwański Aleksander

Nowakowska M arjanna
Kowalski Stefan
Budkiewicz Stefan •

38
33
26
30
36
43
32
27

33

urzędnik
robotnik

nauczyciel
biuralista
stelmach

nauczyciel
robotnica

urzędnik
murarz

Sienkiewicza 8

Piłsudskiego 20

Szopena 4
Kościuszki 2

Kościuszki 22

Sw. Anny 40

Ogińskich 7

Piłsudskiego 49

Kopernika 4

Lista Nr. 3.*

1

2

Moneta Maurycy
Białek Icek

29
71

i

biuralista

kupiec
Traugutta 10

Staszica 15
i
i

JLlsf® Mr. 4 .

1
2

R ozenbjum Hersz

Lipsman Icek

30
34

biuralista

krawiec

Staszica 7

Sw. Anny 28

Łlsta Nr. 3.

1

2

3

Biedak Mordka-Dawid

Majerowicz Dwojra-łia
W inter Estera-Dwojra

27

33
28

fryzjer
krawcowa
krawcowa

Lasockich 2

Sienkiewicza 8
Św. Anny 16

Ostoi Mr. 6 .

1
2

3
4

5
6
7

8
9

40
11

Frankensziajn Moszek-Icek

Jakubowicz Pinkus

Szafman Abram

Oincberg Mordka-W olf

Abramowicz Icek

Grynbaum Jankiel
R ochwerg jankiel
Rożen Lajzer.M endei

Blass Abram

Mendiewicz Abram-Chaim

Rozencwajg Majer

40
49
46
36
34
54
53
40
31
33
29

kuniec

kupiec
biuralista

kupiec
wł. składu apteczn.
handlarz

handlarz

biuralista
handlarz

handlarz
handlarz

Sienkiewicza 8
Św. Anny 10'
B. Joselewieza 2

Sw. Anny 8

Rynek 2

Kościuszki 6
Sienkiewicza 2

Piłsudskiego 12

Staszica 8
Sw. Anny 2

Staszica 4

Listo Mr. 7.

1
2

3
4

5
6

Gałązka Zygmunt
Lewicki Bazyli-Witold
Pijanowski Leon

Rakowski Antoni

Głowiński Kazimierz
Dziubiński Stanisław

26
47

41

55
28
33

kupiec
urzędnik
rzemieślnik

malarz

stolarz

murarz

Piłsudskiego 47

Piłsudskiego 46
Lasockich 22

Św. Anny 61
Św. Anny 14

Kościuszki 26

Lista Mr. 8 .

«

L. p. Nazwiskoiimię w iele zawód adres

2
Lerer Chemja
Jochman Roman

26
30

dziurkarz krawiecki
dekarz

B. Joselewicza 6
Lasockich 22

List® Mr. lO.

1

2

3

Dr. Sztulman Dawid-Lajzer
Ikka Dawid
Kozak Majer

29
33
33

lekarz

biuralista

krawiec

Sienkiewicza 8
M ickiewicza 7

Piłsudskiego 24

List® Mr. 11.

1

2

■J

4

Fercho juljusz
Lehman juljusz
Hanzer Ludwik
Pokrandi Rudolf

30
51
38
35

rolnik

właściciel domu

kupiec
kupiec

Warszawska 3

Ogińskich 19
Mickiewicza 8

Św. Anny 21

List® Mr. 13.

1

2

3
4
5

6
n

t

8
9

Klein B olesław

Kapuściński Jan

Janusz Władysław
Bujakięwicz An!oni

Hcndzeiewski Józef
Pach o Stanisław
Guzicki Stanisław
Sikora Józef

Knapik F ranciszek

45
52
31
61
58
47

33
36
56

właściciel apteki
właściciel domu

nauczyciel
wł. domu i urzędnik
rolnik

kołodziej
stolarz

zdun
rolnik

Rynek 2

Mickiewicza 11

Sw. Anny 22

Reformacka 10
Trakt Strykowski 13
Lasockich 35
St. Okrzeji 10
Moniuszki 1
Szosa Rogowska 18

List® Mr. 13.

/f
X

2

3
4

5
6
7

8
9

10

11
12

13

Puiiński Stanisław
Durański Jan

Fijałkowski Konrad
Basiński Henryk
Ambroziński Stanisław

Gałązka W ładysław
Wojciechowski Lucjan
Miazek Władysław
Zaborowski Józef

Maciejewski Józef
Daszkiewicz Teodor

Grabowski Władysław
Gałązka Aleksander

43
68
46
38
38
38v
46
33
54
38
32
38
36

właśc. nieruchomości
rolnik

urzędnik
pracownik handlowy
krawiec

urzędnik
właśe. nieruchomości
. „eżnik
właśc. nieruchomości

rzemieślnik

rzemieślnik

kupiec
rzeżnik

Sienkiewicza 7

Piłsudskiego 42

Szosa Ksluszkowska 1

Mickiewicza 11

Kościuszki 18

Piłsudskiego 36

Piłsudskiego 69
Kościuszki 50

Piłsudskiego 67

Słowackiego 1

Lasockich 36
Sienkiewicza 3

Piłsudskiego 37

List® Mr. 14.

1

2

3

Z amachowski Józef
Piotrowski Zygmunt
Poździej Wacław

29
26
25

robotnik

nauczyciel
murarz

Piłsudskiego 49
Szosa Warszawska 19

Słowackiego 34

Otosowanle odijędzie się w niedzielę, dnia 3 Itst®p®d® 1929 r. od podiss. 9 -ej rano cl® god».
9-eJ wieczór w lok®l®cłi Obwodowych Komisji Wyborczych, a m ianowicie:

Wyborcy, zamieszkujący przy ulicach : Bartosza Głowackiego. Cegielnianej, Lasockich, Małachowskiego,
Mick iewicza, Okrzeji (Koluszkowskiej), Pola pod Rozworzynem, Sienkiewicza, Szosie Koluszkow*

skiej, Szosie Rogowskiej — gio sują w lolcalu Komisji Wyborczej
I Obwodu —Szlcoly Powszechnej Mr. 1 przy ul. OScraseji
(Koluszkowskiej).

Wyborcy, zamieszkujący przy ulicach: Świętej Anny, D rod e e Młyńskiej Fredry, Mroczkowiżnie,

Moniuszki, Ogińskich, Ogrodo w ej, Przechodniej, Rudc/yżnie, Reformackiej, Szosie Łowickiej,
Warszawskiej, Wvmysio wie, Targowej — glosują* w lo k a lu Komisji Wy­
borczej II Obwodu —Mapistral m. Brzezin, ul.Św. Anny 16

Wyborcy, zamieszkujący przy ulieaeh : Berka Josekwieza, Kościuszki od Nr. 1 do 12, Rynku Staszica,

Stryjkowskiego, Słowackiego, Traugutta, — gJflCSSIJjg^ ^>V 1 o R @ l1 u K o m i s j i Wy*
Ssor-czej III Obwodu —Salo Stroby Ogniowej, przy ulicy
Kościuszki Mr. 12.

W yborcy, zam ieszkujący przy ulicach: Kościuszki od Nr. 13 do końca, Krótkiej, Kilińskiego, K sienji
Fara. Łąkowej, Pokrętkach, Piłsudskiego (Stare Miasto), Szopena, Szosie Łódzkiej, Trakcie Stry­
kowskim, Trakcie Malczewskim, Spacerowej, Kordeckiego, Kopernika, Krakówku, Rejtana —

plosujsi w lokalu Komisji Wyborczej IV Obwodu —Dom

Ludowy przy ul. Kościuszki Mr. 18.

Każdy głosujący winien mieć przy sobie jakikolwiek dowód ustalający tożsamość osoby.

Wyciąg 35 regulaminu Wyfeorcztegro.

§ 24. W dniu głosow ania nie wolno w lokalu wyborczym,
w budynku, w którym się ten lokal znajduje, na ulicy, i na piacu
przed wejściem do budynku w prom ieniu stu m€i-~
łrÓW — wygłaszać przemówień do wyborców, rozdaw ać kart

do glosowania i w jakikolwiek inny sposób agitować

§ 28. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głoso­
wania. Karty do głosowania winny być koloru białego i zawierać

jedynie wyrażony słowami lub cyframi n umer listy kandydatów,
na którą wyborca oddaje głos. Znak pisarski, umieszczony obok

słowa, lub cyfry, nie powoduje unieważnienia karty do glosowania.
Numer może być odbiły mechanicznie lub pisany.

r
*

-

§35. Meważnesą :

a) karty do głosowania, włożone J o koperty, urzędownie

nieosiempłowanej;
*b) karty koloru oczywiście innego, niż biały;
c) karty do głosowania puste;

. d) karty do głosowania, zawierające wbrew przepisom
§ 28 dopiski;

e) karty, niewskazujące na jedną z ważnych list kandydatów-

Z kilku znalezionych w kopercie, prawidłowo wypełnionych
i opiewających na tę samą lisię kandydatów kart głosowania,
uznana zostanie za ważną tylko jedna karia.

jeżeli w kopercie znajdzie się dwie lub więcej kart głoso­
wania, opiewających na różne listy kandydatów, wszystkie, znajdu­
jące się w kopercie karty uznane zostaną nieważne.

§ 5 2 . W razie niewniesienia protestu przeciwko wyborom
w przepisanym terminie, Główna Komisja Wyborcza przekazuje
wszystkie akta wyborcze przełożonemu magistratu do p rzechowa­
nia w archiwum magistratu.

%
Po uprawom ocnieniu się aktu wyborczego komisje wyborcze

rozwiązują się.

I

GŁÓWNA KOMISJA WYBORCZA:

Przewodniczący: Eacerka Joss^ff.

Zast. Prasfemrodn.: i$®sl®ś§lkl H e n ry k .

Bujakiewicz Aniorti

Gałązka Władysław
C^ioralcowi®:: KozłowskiWacław

Rogowski Wiktor

Szafman Abram

Brzeziny, d. 29 października 1929 r.
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